

Kiwibirds ApS

Vesterbrogade 20 B, st. th., 1620 København V

CVR-nr. 32 83 42 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Sarah Holmslykke Offenber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiwibirds ApS
Vesterbrogade 20 B, st. th.
1620 København V

CVR-nr.: 32 83 42 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sarah Holmslykke Offenberg
Sylvia Mark Andreasen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor markedsførings- og eventindustrien, samt hertil forbundne industrier i ind og udland, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.287 t.kr. mod 1.483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.286.824	1.482.521
1 Personaleomkostninger	-2.067.758	-1.451.142
Driftsresultat	219.066	31.379
Andre finansielle indtægter	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	-8.357	-2.114
Resultat før skat	210.709	29.271
Skat af årets resultat	-52.308	-9.078
Årets resultat	158.401	20.193
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	8.401	20.193
Disponeret i alt	158.401	20.193

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	759.288	144.289
Andre tilgodehavender	200.249	162.080
Periodeafgrænsningsposter	178.767	134.935
Tilgodehavender i alt	<u>1.138.304</u>	<u>441.304</u>
Likvide beholdninger	<u>941.319</u>	<u>1.811.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.079.623</u>	<u>2.252.694</u>
Aktiver i alt	<u>2.079.623</u>	<u>2.252.694</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	502.078	493.677
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	732.078	573.677
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	29.686
Hensatte forpligtelser i alt	0	29.686
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	815.000	943.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.600	217.169
Selskabsskat	53.994	56.884
Anden gæld	395.951	432.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.347.545	1.649.331
Gældsforpligtelser i alt	1.347.545	1.649.331
Passiver i alt	2.079.623	2.252.694

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.747.891	1.275.174
Pensioner	187.008	96.538
Andre omkostninger til social sikring	27.608	21.097
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>105.251</u>	<u>58.333</u>
	<u>2.067.758</u>	<u>1.451.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	493.677	473.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.401</u>	<u>20.193</u>
	<u>502.078</u>	<u>493.677</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	549.670
Udloddet udbytte	0	-549.670
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesperiode på hhv. tre og tyve måneder. Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 318.		